[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06. 2017 г.   №1313
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Организация
оздоровления и отдыха детей в каникулярное время на
территории Кунашакского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также изменением режима рабочего времени и адреса Управления образования администрации Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести и утвердить прилагаемые изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация оздоровления и отдыха детей в каникулярное время на территории Кунашакского муниципального района», утвержденный постановлением Главы района от 02.07.2015г. №1233.

2. Отделу аналитики и информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района.

3.  Организацию   исполнения    настоящего постановления    возложить     на заместителя Главы муниципального района по социальным вопросам Янтурину Г.Г.
Исполняющий обязанности Главы района                                          М.К. Басыров

    Приложение
к постановлению администрации

Кунашакского муниципального района

от 14.06.2017г.  №1313
Изменения

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация оздоровления и отдыха детей в каникулярное время на территории Кунашакского муниципального района»

1.Абзац 2 пункта 1.2. изложить в следующей редакции: «
Получателями муниципальной услуги являются дети, проживающие на территории Кунашакского муниципального района и обучающиеся в образовательных учреждениях  Кунашакского муниципального района в возрасте от 7 до 17 лет (включительно) на момент предоставления муниципальной услуги.

Иные случаи  предоставления муниципальной услуги рассматриваются  районной межведомственной комиссией по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время».

2.Абзац 2 пункта 2.5 изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги от 10 до 21 дня пребывания в период летних школьных каникул в детском оздоровительном лагере.».

3. Пункт 2.9.1. дополнить абзацем 7 следующего содержания: «- справку с образовательного учреждения об обучении.».

4. Приложение 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к административному регламенту

Информация

об адресах и номерах телефонов Управления

образования администрации Кунашакского муниципального района

Адрес: 456730, Челябинская область, Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Ленина,105А

Режим работы:

с понедельника по пятницу: с 8.30 час. до 16.42 час., кроме выходных, праздничных дней.

Перерыв с 12.30 час. до 13.30 час.

Суббота, воскресенье - выходной.

Руководитель – Макмулова Альбина Рамильевна

Тел.: 8(351) 4831306.

Факс: 8(351) 4831306.

E-mail: rookun2003@mail.ru
Дни и часы приема: понедельник с 10.00ч. - 12.00ч., пятница с 14.00ч.-16.00ч. »
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.06.2017 г.   №359-р
О внесении изменений в распоряжение

от 27.04.2017г. №252-р «Об установлении

стоимости путевки на 2017 год в МБУ

«ДОЛ им. Г.И. Баймурзина»

1. Пункт 2 распоряжения от 27.04.2017г. №252-р «Об установлении стоимости путевки на 2017 год в МБУ «ДОЛ им. Г.И. Баймурзина» изложить в следующей редакции:
«2. Для детей, проживающих на территории Кунашакского муниципального района и обучающихся в образовательных учреждениях  Кунашакского муниципального района установить родительскую плату за 1 путевку в размере 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек за 1 и 2 смены длительностью 21 календарный день; 952 (девятьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек за 3 смену длительностью 10 календарных дней.».

2. Отделу аналитики и информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Кунашакского муниципального района.

    3.  Организацию   исполнения    настоящего распоряжения    возложить     на заместителя Главы муниципального района по социальным вопросам Янтурину Г.Г.

Исполняющий обязанности Главы района                                          М.К. Басыров
PAGE